Alexander Ladislau Menezes, Epaminondas Lopes dos Santos. 

EMBARGOS DE TERCEIROS 

00096 - 01001006261-9 
Embargante: Francimauro Brito de Souza, Embargado: Josiel Vanderley da Silva => Intimação da parte embargada para pagamento de custas finais 
no valor de R$ 362,00 (trezentos e sessenta e dois reais), no prazo de cinco dias (Port. nº 005/99/GAB/5A Vara Cível). Adv - Ana Luciola Vieira 
Franco, Jardelina Macedo da L. e Silva. 

EMBARGOS DEVEDOR 

00097 - 01003059900-4 
Embargante: Amazônia Celular S/A, Embargado: Ronaldo Barroso Nogueira => FINAL DE SENTENÇA:

[...]

Adv - Roma Angélica de França, Rosângela Pereira de Araújo. 

00115 - 01002038586-9 
Autor: Cooperativa de P rodutores Rurais da Região do Apiaú Ltda, Réu: Comissão Parlamentar de Inquérito => Intimação da parte autora para 
pagamento de custas finais no valor de R$ 243,60 (duzentos e quarenta e três reais e sessenta centavos), no prazo de cinco dias (Port. nº 
005/99/GAB/5A Vara Cível). Adv - Marcos Antônio C de Souza. 

00116 - 01002046122-3 
Autor: José Alexandre de Oliveira, Réu: Rovel Roraima Veículos Ltda => Intimação da parte ré para manifestar-se sobre a certidão de fl.

[...]

Dia 02/07/03, às 09:00h, para quem mais der, não sendo aceito preço vil. 
LOCAL: Átrio do Edifício Fórum Sobral Pinto, sito na Praça do Centro Cívico s/n.º, nesta Capital. 
PROCESSO: Autos n.º  01 005950-8, ação de Execução.  
DESCRIÇÃO DO(S) BEM(NS): 356 (trezentos e cinqüenta e seis) grades de coca-cola, com 24 (vinte quatro) garrafas de 290ml, de propriedade 
da executada. 
DEPÓSITO: Em poder do Sr. ALBERTO ARAÚJO DA SILVA. 
TOTAL DA AVALIAÇÃO: R$ 3.560,00 (Três mil, quinhentos e sessenta reais), conforme avaliação feita em 24/04/2002. 
VALOR DA DÍVIDA:  R$ 10.130,69 (Dez mil, cento e trinta reais e sessenta e nove centavos) em 18/03/2003. 
INTIMAÇÃO: Fica desde logo intimado o representante legal da empresa M. C. DA SILVA MENDES e o Sr. ALBERTO ARAÚJO DA SILVA, 
se porventura não forem encontrados, para intimação pessoal. E, para que chegue ao conhecimento de todos, mandou expedir o presente edital, que